2025年 7月吉日

お取引先 各位

ユニ・チャーム株式会社

プロケア営業統括本部

「Ｇウェ－ブハンディスタ－トセット」 価格改定のご案内

拝啓

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼

申し上げます。

 昨今の円安為替影響による原材料価格の高騰や、物流コスト及びエネルギー価格の上昇

環境の中、弊社は 2022年度に価格改定を行って以降、これまで価格維持に努めて参りまし

たが、生産性の向上や物流の効率化などの自助努力のみでは、原価高騰を吸収することが、

極めて困難な状況となりました。

つきましては、下記のとおり弊社製品の価格改定を実施させていただきたく、何卒事情ご賢

察の上、ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

今後も、より一層お客様にご満足をいただけますよう、品質、サービスの向上に努めて参

りますので、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

■価格改定時期

2026年 1月 5日(月)着荷分より

■対象商品

Ｇウェ－ブハンディスタ－トセット

質問・不明点ございましたら、担当営業までお問合せ下さい。

以上